Návod k používání pro pohonnou
jednotku
i50
ANITA B s.r.o.
Průmyslová 2453/7
680 01 Boskovice
Czech Republic
tel: +420 516 454 774

MP00008CZ_180515  22
(3) Seznam dílů i50:
Číslo Objednací kód Název součástky Popis
1 2VP34XX209XXX Set motoru Volitelné
1-1 2VPBTV020 Držák motoru Pro typ s  klínovým řemenem
1-2 315BGV080 Horní kryt řemenice Pro typ s  klínovým řemenem
1-3 2VP2PY40XXX Řemenice Volitelné
1-4 315BGV070 Spodní kryt řemene Pro typ s  klínovým řemenem
1-5 313BGE030 Kryt konzoly Pro typ s  klínovým řemenem
1-6 2VP34XX209XXX Tělo motoru Volitelné
2 2VPI5400BR201 Řídicí jednotka 200~240V
 3VPI54007W201 Řídicí jednotka 200~240V
 2VPI540066201 Řídicí jednotka 200~240V
2-1 2VP12MPB29101 Kryt Pro I50
2-2 2VPI5304201 Rezistor Pro i50
2-3 2VPI5402001 Základní deska
2-4 2VPI5408BR001 Konektorový panel I50-4-BR
 2VPI54087W001 Konektorový panel I50-4-7W
2-5 312SMV320 Ovládací deska Pro i50
2-6 2VP12MPB29102 Kryt Pro i50
3 2VP70306001 Jednotka pro regulaci rychlosti Pro i50
4 2VP1160XXXX Snímač Volitelné
© ANITA
MP00008CZ_180515  23
8. Schéma připojení
(1) I50-4-BR
NOŽNÍ SPÍNAČ
1 +12V +12V
2 INK START
3 VC VC
4 INF KOLENNÍ SPÍNAČ
5 0V 0V
6 INB ODSTŘIH
LAMPA DC +12V
1 0V 0V
2 +12V +12V
BEZPEČNOSTNÍ SPÍNAČ
1 INB PSP
2 INL BEZP. SP.
3 +5V +5V
4 0V 0V
ZDVIH PATKY
1 +30V +30V (PŘEPÍNÁNÍ)
2 0V 0V
3  ---
4 OF SOLENOID AUTO
ZDVIHU PATKY
5 INF KOLENNÍ SPÍNAČ
6  ---
1  ---
2  ---
3 ZEMĚ ZEMĚ
4 +30V +30V
5 OA SOLENOID
ODSTŘIHU
6  ---
7 +30V +30V
8 OB SOLENOID
ODHAZOVAČE
9 INE SPÍČ ZPÍTKOVÁNÍ
10 +30V +30V (PŘEPÍNÁNÍ)
11 OC SOLENOID
ZPÁTKOVÁNÍ
12 0V 0V
                                                                                                                                    © ANITA
MP00008CZ_180515  24
KODÉR
1 +5V
2 NAHORU
3 DOLŮ
4 FÁZE A
5 FÁZE B
6 R